
Wartość odżywcza
Informaţii nutriţionale
Porcja: 1 łyżka stołowa (6 g) Mărimea porţiei: 1 lingură (6 g) 
Liczba porcji w opakowaniu: 40 Nr. porţii într‐o cutie: 40

W 4 łyżkach 
stołowych (24 g) 

 Na 100 g Pentru 4
 Pentru 100 g linguri (24 g) 
Wartość energetyczna • Valoare energeticã  . . . . . . . . . . . .  1611 kJ . . . . . . . . . . . . .  388 kJ 
  385 kcal . . . . . . . . . . . . .  92 kcal 
Tłuszcz • Grăsimi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,3 g . . . . . . . . . . . . . .  1,0 g
   w tym: kwasy tłuszczowe nasycone •
   din care: acizi grași saturați . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 g . . . . . . . . . . . . . .  0,4 g
Węglowodany • Glucide . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,7 g . . . . . . . . . . . . . .  0,9 g
   w tym: cukry • din care: zaharuri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,9 g . . . . . . . . . . . . . .  0,2 g
Błonnik • Fibre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 g . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g
Białko • Proteine  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83 g . . . . . . . . . . . . . . .  20 g
Sól • Sare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,1 g . . . . . . . . . . . . . .  0,5 g 

SKŁADNIKI: Izolat białka sojowego (74,9 %), koncentrat białka serwatkowego (24,5 %) 
(mleko), aromaty, substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu). Ostrzeżenie dla 
alergików: alergeny zaznaczono pogrubionym tekstem.
INGREDIENTE: izolat proteic din soia (74,9 %), concentrat proteic din zer (24,5 %) (lapte), 
arome, agent antiaglomerant (dioxid de siliciu). Indicații alergologice: pentru alergeni, 
verificați ingredientele scrise îngroșat.

Dystrybucja • Distribuitor: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L. 
16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg
Przedstawicielstwo w Polsce: HERBALIFE POLSKA SP. Z O.O., Eurocentrum Office Complex 
Al. Jerozolimskie 134, Budynek Gamma, Piętro 10, 02-305 Warszawa
Reprezentat în România de: HERBALIFE RO S.R.L., Strada Arhitect Louis Blanc nr. 1, etaj 7, sector 1 
Bucureşti, România, cod poştal 011751 ©2020 HERBALIFE NUTRITION

Odżywka białkowa ma wysoką zawartość białka. W wygodny sposób 
uzupełnia i zwiększa spożycie białka, które przyczynia się do wzrostu 
i utrzymania masy mięśniowej.
ZALECANY SPOSÓB UŻYCIA: Jedna płaska łyżka stołowa proszku (6 g) dostarcza  
5 g białka. Przyjmować od jednej do czterech porcji dziennie. Tą bezsmakową  
formułę moża mieszać z innymi napojami i potrawami jak sosy i zupy. Stosuj ten produkt  
w zbilansowanej i zróżnicowanej diecie w połączeniu ze zdrowym, aktywnym trybem życia.
Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w chłodnym i suchym miejscu.
30-dniowa gwarancja zwrotu pieniędzy. Produkty Herbalife Nutrition są dostępne jedynie  
u Niezależnych Dystrybutorów Herbalife Nutrition.
UWAGA: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety 
są uzupełnieniem diety i nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. 
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Pudră proteică personalizată este bogată în proteine, reprezentând 
o modalitate convenabilă de a suplimenta şi creşte consumul de proteine, 
ceea ce contribuie la menţinerea şi creşterea masei musculare.
MOD RECOMANDAT DE UTILIZARE: O lingură de pudră (6 g) conţine 5 g de 
proteine. Luaţi între una şi patru porţii pe zi. Această formulă simplă se poate amesteca 
cu alte alimente sau băuturi, inclusiv sosuri și supe. Savuraţi acest produs în cadrul unei 
diete echilibrate şi variate, ca parte a unui stil de viaţă activ şi sănătos.
A se păstra cu capacul închis, într-un loc răcoros şi uscat.
Se garantează restituirea banilor în termen de 30 de zile. Acest produs cu o formulă exclusivă este 
disponibil doar prin intermediul Distribuitorilor Independenţi Herbalife Nutrition. 
ATENŢIE: A nu se depăşi doza recomandată pentru consumul zilnic. Suplimentele 
alimentare nu înlocuiesc o dietă variată şi echilibrată şi un stil de viaţă sănătos. A nu se lăsa 
la îndemâna şi la vederea copiilor mici.
Dosar de notificare nr. AA2161/12.05.2008 - Institutul de Bioresurse Alimentare/ SNPMAPS

 Formuła 3 I Formula 3

Odżywka białkowa
Pudră proteică 
personalizată
SUPLEMENT DIETY 
 Zawiera białko sojowe i białko serwatki 

 SUPLIMENT ALIMENTAR  
Cu soia şi proteină din zer

MASA NETTO | GREUTATE NETĂ: 240 g e

Najlepiej spożyć przed / numer partii:  
Patrz spód opakowania
A se consuma, de preferinţă, înainte de Şi număr lot: 
A se vedea pe ambalaj 0
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